

O B E C H V O Z D N I C E

252 05 Hvozdnice 160
IČO 00241253

tel./fax: 311 360 058, 724 180 398
e-mail: obec.hvozdnice@seznam.cz
www.hvozdnice.eu



Sp.zn.: OUH/OD/13/2022

Č.j.: OUH/OD/13-2/2022

Vyřizuje: Kučerová

Ve Hvozdnici dne 11. ledna 2022

Zveřejňování informací ve smyslu ust. § 5 zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2019

1. Č.j.: OUH/OD/153/2021

Žádost pana J. L. z Mladé Boleslavi o informaci týkající zajištění přístupu k PC a internetu naším úřadem - vyřízeno OÚ dne 16. 03. 2021.

Věc: Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Hvozdnice obdržel dne 10. 03. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace stran zajištění přístupu k PC a internetu naším úřadem.

Na základě Vaší žádosti odpovídáme na otázku č. 1: **ANO**

Na základě Vaší žádosti odpovídáme na otázku č. 2: **ANO**

2. č.j.: OUH/OD/384/2021

Žádost JUDr. T. M. z Prahy o informaci týkající se pronájmu pozemků v intravilánu obce Hvozdnice v letech 2018, 2019, 2020 a 2021 - vyřízeno OÚ dne 11. 08. 2021.

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace, resp. o sdělení, zda obec Hvozdnice v letech 2018, 2019, 2020 a 2021 pronajímala nějaký pozemek v intravilánu obce Hvozdnice, druh pozemku

O B E C H V O Z D N I C E

252 05 Hvozdnice 160

IČO 00241253

tel./fax: 311 360 058, 724 180 398

e-mail: obec.hvozdnice@seznam.cz

www.hvozdnice.eu



zahrada, a pokud, za jaké tržní nájemné, a zda existuje oficiální mapa pronájmů pozemků v obci Hvozdnice a jejím okolí.

Ke shora popsané žádosti poskytujeme následující informace:

Obec Hvozdnice v uvedených letech pronajímala a pronajímá pozemek parc. č. 371/3 v k. ú. Hvozdnice, druh pozemku zahrada, a to za nájemné ve výši 2824,- Kč ročně.

Oficiální mapa pronájmů pozemků v obci Hvozdnice a jejím okolí neexistuje.

Otisk razítka

JUDr. Helena Kučerová, Ph.D.
starostka obce Hvozdnice